News Release

平成 30 年 9 月 3 日

各 位

碧海信用金庫

「 へきしんアプリ ～スマート管理ぷらす～ 」の機能追加について

碧海信用金庫（理事長：石川澄夫）は、9月 3日（月）より、バンキング機能を搭載した

スマートフォン用アプリ 「へきしんアプリ ～スマート管理ぷらす～ 」（iOS 版／Android

版）のトップ画面のリニューアルと機能追加を行いましたので、お知らせします。

記

１．機能追加日

  平成 30 年 9 月 3 日（月）

２．主な変更点

◆より便利にご利用いただくため、アプリのトップ画面をリニューアルしました。

◆「各種手続き」の対象を拡大しました。（★印：新たに追加した手続き）

     ○ へきしんパーソナルインターネットバンキングに関する手続き

       （新規申込・限度額変更など）

★○ デビットカード・口座振替受付サービスの申込み

★○ 住所変更手続き

※お客さまの取引内容によっては、ご利用いただけない場合があります。

★○ 電話番号変更手続き

※使用頻度が高いボタンを

 大きく、見やすく

しました！

※「各種手続き」の

対象を拡大しました！

News Release

◆ iPhone(iPhone5s 以降)をご利用の場合は、生体認証機能（スマートフォンに登録され

ている顔・指紋を利用する認証方式）を利用することで、ログインパスワードの入力

を省略できるようになりました。

３．アプリのバージョンアップについて

  機能追加前のアプリをご利用のお客さまは、アプリのバージョンアップが必要となり

ます。

 今後も、当金庫ではお客さまの利便性向上を図るために、アプリの機能追加を実施して

まいります。

また、フィンテックを活用した新しい金融サービスの提供をするなど、オープンイノベ

ーションへの取り組みを積極的に進めてまいります。

以 上

※お忙しい方も来店不要で

手続きができます。

※従来より、お客さまの

入力作業を軽減しまし

た。

※新たに追加した

 手続きです。

 順次、手続きを

 拡大予定！